UNITRABALHO/UEM-Sede

EDITAL N° 07/2023 – UNITRABALHO/UEM

A Coordenadora do projeto “NUCLEO INCUBADORA UNITRABALHO – UEM E O PROCESSO

DE INCUBAÇÃO DE EMPREENDIMENTOS ECONÔMICOS SOLIDÁRIOS (EES) ASSOCIADOS

À PESQUISA E ARTICULADOS COM O DESENVOLVIMENTO REGIONAL”, vinculado ao

Programa Multidisciplinar de Estudos e Pesquisas sobre o Trabalho e os Movimentos Socias -

Incubadora Unitrabalho - da Universidade Estadual de Maringá, na Cidade de Maringá-PR, no

uso de suas atribuições e considerando o Edital 01/2022-UGF/SETI, do Programa Universidade

Sem Fronteiras – USF, e o TED 041/2023, HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES E DIVULGA

os candidatos ao processo a comparecerem à sede da Incubadora Unitrabalho bloco A01, sala

06, do Campus Sede  da UEM, LOCALIZADA NO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE

MARINGÁ, conforme segue.

Nome Homologação  Motivo

Isabela Carolina Ferreira da Silva Deferida

Camila Soares Lopes Deferida

Ellen Lopes Alves Deferida

Janaina Gazarini Deferida

Ana Paula Sanches Rosolen Deferida

Eduardo Seizo dos Santos Yaegashi Deferida

Nathália Raquel da Silva Marangoni Deferida

Sara de Almeida Guimarães Deferida

Giovana Porcel Chilantti Deferida

Rafaella Pinatto Ricci Deferida

Julia Rodrigues Costa Deferida

Heloiza Elaine Cardozo Deferida

Maria Fernanda Damasceno de Melo Deferida

Julie Anne Leme da Silva Simoes Deferida

Beatriz de Oliveira Boza Deferida

Leonardo Húngaro Cordeiro Indeferida Art. 1º. 1 (UMA) vaga destinada a
recém-formado no curso: Engenharia
de Alimentos.

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

Nome Categoria Data Horário

Isabela Carolina Ferreira da Silva Recém-formada 26/07/2023 08:00

Camila Soares Lopes Estudante de Graduação 26/07/2023 08:15

Ellen Lopes Alves Estudante de Graduação 26/07/2023 08:30

UNITRABALHO/UEM-Sede

Janaina Gazarini Estudante de Graduação 26/07/2023 08:45

Ana Paula Sanches Rosolen Estudante de Graduação 26/07/2023 09:00

Eduardo Seizo dos Santos Yaegashi Estudante de Graduação 26/07/2023 09:15

Nathália Raquel da Silva Marangoni Estudante de Graduação 26/07/2023 09:30

Sara de Almeida Guimarães Estudante de Graduação 26/07/2023 09:45

Giovana Porcel Chilantti Estudante de Graduação 26/07/2023 10:00

Rafaella Pinatto Ricci Estudante de Graduação 26/07/2023 10:15

Julia Rodrigues Costa Iniciação à Pesquisa e Extensão 26/07/2023 10:30

Heloiza Elaine Cardozo Iniciação à Pesquisa e Extensão 26/07/2023 10:45

Maria Fernanda Damasceno de Melo Iniciação à Pesquisa e Extensão 26/07/2023 11:00

Julie Anne Leme da Silva Simoes Iniciação à Pesquisa e Extensão 26/07/2023 11:15

Beatriz de Oliveira Boza Iniciação à Pesquisa e Extensão 26/07/2023 11:30

Maringá - PR, 24 de julho de 2023.

Publique-se.

Professora Dra. Monica Regina da Silva Scapim

 Coordenadora do projeto